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e d”eni dhejamlvetedushem se:

e a) Ky Formu!ar perben dokument zyrtar a8 | drejtohet nje organl shteteror dhe 1
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L ) Me plotesnmm e ketu Formulan kam dhene peiq1mm pér verufnknmm e gdo te dhene..: o
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1 A jeni denuar ndomehere me vendlm glyqesor te formes se prere nqa njé autontet
cyyqesor shqlp tar ose I huaj‘? { Vendos X perbn perq,rfq,res)

- Nése po, specifikoni & dhénat & méposhime:

2 A ;em denuar me buraim me vend! ggmescvr ioper’unmmf&r ﬁga nje autoritet g;yqesor
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se prere‘? ( Vendos X perbrl perqnq;es) ‘
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